



Łomianki, 7 listopada 2023 r.

RZP.271.44.2023

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji **RZP.271.44.2023 Dostawa oraz montaż wyposażenia budynku Szkoły Podstawowej w Sadowej w zakresie wyposażenia IT w ramach zadania „Budowa Szkoły Podstawowej w Sadowej wraz z poprawą infrastruktury sportowej” – zad. 2019/06.**

Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6 i z art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść pytania bez ujawniania źródła zapytania oraz wprowadza zmiany SWZ.

Pytanie nr 1

Dzień dobry. Uprzejmie proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający w części "Instalacja Teleinformatyczna" życzy montaż klimatyzacji w pomieszczeniach, gdzie wykonawca ma instalować szafy wraz z wyposażeniem? Zamawiający w Szafie teletechnicznej RACK - LPD IT wymaga złożenia jej wyposażenia, lecz nie ma takiej pozycji do wyceny w załączniku nr 1 do oferty. Czy wyposażenie jest przedmiotem tego postępowania? Zamawiaczy nie wskazując w załączniku nr 1 do oferty jako pozycje rezygnuje z zakupu szaf: "Szafa teletechniczna RACK - LPD1, Szafa teletechniczna RACK - LPD IT, Szafa teletechniczna RACK - LPDS, Szafa teletechniczna RACK- GPD wraz z wyposażeniem?"

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż pomieszczenia techniczne nie są wyposażone w instalację chłodzącą. W zakresie Przedmiotu Zamówienia jest dostawa wyposażenie szaf rack takiego, ażeby możliwe było korzystanie z Przedmiotu Zamówienia w zakresie celu, któremu ma służyć. W tym wypadku Wykonawca ma dostarczyć sprzęt wraz z niezbędnymi akcesoriami umożliwiającymi ich późniejszy montaż w serwerowni (np. kablami). Montaż wyposażenia szaf rack odbędzie się sumptem Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Wnoszę o wprowadzenie w komputerze stacjonarnym kryterium równoważności dla procesora Intel Core i5. Kryterium wprowadzone jako określenie minimalnej wartości punktowej na podstawie średnich wyników testów Passmark, publikowanych pod adresem: https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż Przedmiot Zamówienia należy wykonać zgodnie z SWZ. Jednocześnie podkreśla się, iż Zamawiający dopuszcza stosowanie rozwiązań równoważnych lub lepszych. W przypadku zastosowania rozwiązań równoważnych Zamawiający wymaga dostarczenia stosownych dokumentów potwierdzających parametry urządzeń/materiałów oraz wykazania ich równoważności.

Pytanie nr 3

Wnoszę o określenia jakiej ilości licencji CAL wymaga zamawiający w pozycji Serwer.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż należy dostarczyć 60 licencji.

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie wymagań dot. Kontrolera sieciowego WiFi, opis nie przedstawia praktycznie żadnych wymagań. Dodatkowo proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby wraz z kontrolerem dostarczyć front, który pozwala na montaż w szafie RACK 2. Czy Zamawiający posiada już zamontowaną szafę RACK? Duża część Zamówienia ma być zamontowana w szafie RACK, która nie jest częścią Zamówienia.

Odpowiedź 4

W zakresie kontrolera sieciowego Zamawiający informuje, iż dostarczony kontroler sieciowy WiFi powinien posiadać fabryczne akcesoria do montażu w szafie RACK 2. Zamawiający posiada odpowiednią szafę RACK. Montaż nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 5

Wnoszę o dopuszczenie w serwerze chipsetu Intel® C256 oraz kontrolera dysków Intel VROC. Konfiguracja opisana w OPZ została wycofana.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Wnoszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez określenie "wysoka wydajność" w drukarce laserowej. Jest to pojęcie względne i pozwala zaoferować praktycznie każde urządzenie istniejące na rynku.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, iż poprzez termin wysoka wydajność w przedmiotowym przypadku należy rozumieć min. 20 szt. wydruków na minutę.

Pytanie nr 7

Wnoszę o doprecyzowanie czy Zamawiający posiada inne wymagania dot. słuchawek niż sam typ wtyku

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, iż słuchawki muszą posiadać parametry nie gorsze od wskazanego przykładowego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Wnoszę o wprowadzenie zapisu "minimum 45 cali" w przypadku monitora mobilnego. Nie występują monitory interaktywne o przekątnej 45 cali

Odpowiedź 8

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zastosowania monitora mobilnego o przekątnej min. 45 cali zgodnie z pkt 6 OPZ.

Pytanie nr 9

Proszę o doprecyzowanie wymagań co do serwera pod centralę. Serwer bez dysków i systemu nie będzie działać, a nie ma ich w opisie.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wymaga wyposażenia serwera pod centralę w dyski i system.

Pytanie nr 10

Komputer stacjonarny – parametr Intel i5 / Grafika Intel UHD 630.

Zamawiający podał dokładne parametry komputera poprzez zastosowanie nazw własnych.

Wnioskujemy u Zamawiającego o podanie minimalnych parametrów umożliwiających zaoferowanie rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź 10

B.4.8. Komputer stacjonarny – parametry i nazwy są przykładowe i zostały podane w celu określenia minimalnych parametrów.

Pytanie nr 11

Laptop - parametr Intel i5 / : Intel Iris Xe Graphics

Zamawiający podał dokładne parametry komputera poprzez zastosowanie nazw własnych.

Wnioskujemy u Zamawiającego o podanie minimalnych parametrów umożliwiających zaoferowanie rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź 11

B.4.9. Laptop – parametry i nazwy są przykładowe i zostały podane w celu określenia minimalnych parametrów.

Pytanie nr 12

Monitor interaktywny

W opisie przedmiotu jest 5" a w danych 55". Który parametr jest poprawny ?

Wymiary: 1550x950x100mm – Czy są to minimalne wymiary czy maksymalne wymiary? Czy Zamawiający dopuszcza jakieś +/- % do tych wymiarów ?

Odpowiedź 12

B4.11. Monitor interaktywny – oczywisty błąd - poprawny parametr to 55". Wymiary 1550x950x100 są to wymiary referencyjne – traktujemy jako wymiary minimalne.

Pytanie nr 13

Serwer

Profile Dynamic Smart Array S100i

Wnioskujemy u Zamawiającego o podanie minimalnych parametrów umożliwiających zaoferowanie rozwiązania równoważnego.

Microsoft Windows Server 2022 Standard EDU – CAL na stanowiska – ile licencji wymaga Zamawiający (ilość urządzeń podpiętych do domeny)?.

Microsoft Windows Server 2022 Standard EDU – CAL na stanowiska – jaka wersja – użytkownik czy urządzenie ?

Odpowiedź 13

B4.13. Serwer - parametry i nazwy są przykładowe i zostały podane w celu określenia minimalnych paramentów. Ilość licencji Microsoft Windows Server 2022 Standard EDU - CAL na stanowiska – 60 szt. Microsoft Windows Server 2022 Standard EDU – na urządzenie.

Pytanie nr 14

Monitor interaktywny mobilny

Wymiary:1550x550x800mm - Czy są to minimalne wymiary czy maksymalne wymiary? Czy Zamawiający dopuszcza jakieś +/- % do tych wymiarów ?

Czy podane wymiary są wymiarami monitora bez podstawy mobilnej czy z podstawą mobilną?

Odpowiedź 14

B4.17. Monitor interaktywny – Wymiary 1550x950x100 są to wymiary referencyjne – traktujemy jako wymiary minimalne. Wymiary bez podstawy mobilnej.

Pytanie nr 15

Instalacja multimedialna do językowej

Czy Zamawiający oczekuje dostawy pracowni (opisane tylko elementy multimedialne) wraz z biurkami ??

Jeśli Zamawiający oczekuje dostawy pracowni wraz z biurkami to czy również z krzesłami do nich ??

Odpowiedź 15

B4.20. Zamawiający oczekuje dostawy tylko elementów multimedialnych.

Pytanie nr 16

Komputer stacjonarny – parametr Intel i5 / Grafika Intel UHD 630.

Zamawiający podał dokładne parametry komputera poprzez zastosowanie nazw własnych.

Wnioskujemy u Zamawiającego o podanie minimalnych parametrów umożliwiających zaoferowanie rozwiązania równoważnego

Odpowiedź 16

D.4.12 - parametry i nazwy są przykładowe i zostały podane w celu określenia minimalnych parametrów.

Pytanie nr 17

Laptop - parametr Intel i5 / : Intel Iris Xe Graphics

Zamawiający podał dokładne parametry komputera poprzez zastosowanie nazw własnych.

Wnioskujemy u Zamawiającego o podanie minimalnych parametrów umożliwiających zaoferowanie rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź 17

D.4.13 - Laptop – parametry i nazwy są przykładowe i zostały podane w celu określenia minimalnych parametrów.

Pytanie nr 18

Urządzenie wielofunkcyjne drukarka/xero

Wymiary: 620 x 900 x 800 mm - Czy są to minimalne wymiary czy maksymalne

wymiary? Czy Zamawiający dopuszcza jakieś +/- % do tych wymiarów ?

Odpowiedź 18

D.4.15 – Zgodnie z punktem 6 OPZ.

Pytanie nr 19

Router

Wymiary: 450x180x50mm - Czy są to minimalne wymiary czy maksymalne wymiary? Czy Zamawiający dopuszcza jakieś +/- % do tych wymiarów ?

Uwaga: przełącznik należy wyposażyć w niezbędne okablowanie. – Co Zamawiający rozumie poprzez niezbędne okablowanie (według Wykonawcy niezbędny jest kabel zasilający, który jest w zestawie) ?

Odpowiedź 19

F.4.18. Router – Wymiary są podane w celu zapewnienia zgodności z rozmiarem miejsca w szafie RACK już istniejącej. Niezbędne okablowanie – to co zawiera zestaw fabrycznie dostarczany z routerem.

Pytanie nr 20

Przełącznik sieciowy

Wymiary: 450x180x50mm - Czy są to minimalne wymiary czy maksymalne wymiary? Czy Zamawiający dopuszcza jakieś +/- % do tych wymiarów ?

Uwaga: przełącznik należy wyposażyć w niezbędne okablowanie. – Co Zamawiający rozumie poprzez niezbędne okablowanie (według Wykonawcy niezbędny jest kabel zasilający, który jest w zestawie) ?

Odpowiedź 20

F.4.19. – Przełącznik sieciowy - Wymiary są podane w celu zapewnienia zgodności z rozmiarem miejsca w szafie RACK już istniejącej. Niezbędne okablowanie – to co zawiera zestaw fabrycznie dostarczany z routerem.

Pytanie nr 21

Punkt dostępu WiFi

Wymiary: 200x200x40mm - Czy są to minimalne wymiary czy maksymalne wymiary? Czy Zamawiający dopuszcza jakieś +/- % do tych wymiarów ?

Odpowiedź 21

F.4.20. – Punkt dostępu WiFi - Wymiary zostały podane jako przykładowe – określające punkt odniesienia do zdefiniowania wartości minimalnych.

Pytanie nr 22

Przełącznik sieciowy POE+

Uwaga: przełącznik należy wyposażyć w niezbędne okablowanie. – Co Zamawiający rozumie poprzez niezbędne okablowanie (według Wykonawcy niezbędny jest kabel zasilający, który jest w zestawie) ?

Odpowiedź 22

F.4.21. – Przełącznik sieciowy POE+ - Niezbędne okablowanie – to co zawiera zestaw dostarczany fabrycznie.

Pytanie nr 23

Instalacja Telefoniczna

Serwer dedykowany pod centralę telefoniczną

Czy Zamawiający posiada oprogramowanie do sterowania siecią telefoniczną do zainstalowania na serwerze, gdyż w opisie serwera nie ma takiego wymogu by było dostarczone z serwerem?

HPE S100i - Zamawiający podał dokładne parametry komputera poprzez zastosowanie nazw własnych.

Wnioskujemy u Zamawiającego o podanie minimalnych parametrów umożliwiających wzoferowanie rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź 23

Ad. Instalacja telefoniczna:

- Serwer – oprogramowanie w tym punkcie nie jest przedmiotem zamówienia.
- HPE S100i - parametry i nazwy są przykładowe i zostały podane w celu określenia minimalnych paramentów.

W Rozdziale XVIII SWZ było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez **okres 30 dni, tj. do dnia 07.12.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W Rozdziale XVIII SWZ jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez **okres 30 dni, tj. do dnia 09.12.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W Rozdziale XIX SWZ było:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę o której mowa w Rozdziale I pkt 4 do dnia **08.11.2023 r. do godziny 10:00.**
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 08.11.2023 r. o godzinie 10:05.**

W Rozdziale XIX SWZ jest:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę o której mowa w Rozdziale I pkt 4 do dnia **10.11.2023 r. do godziny 08:30.**
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji.
3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 10.11.2023 r. o godzinie 08:35.**

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SWZ.

Sprawę prowadzi:
Katarzyna Rojecka
Referat Zamówień Publicznych
tel.: 22 888 98 92